276PGILFT
Endereço: Unidade 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Distribuidor confiável de componentes eletrônicos
276KXM100MJP
Fabricantes: Illinois Capacitor
Descrição: CAP ALUM 27UF 20% 100V THRU HOLE
Download: 276KXM100MJP.pdf
RFQ
276AXZ035M
Fabricantes: Illinois Capacitor
Descrição: CAP ALUM 27UF 20% 35V SMD
Download: 276AXZ035M.pdf
RFQ
276AXZ050M
Fabricantes: Illinois Capacitor
Descrição: CAP ALUM 27UF 20% 50V SMD
Download: 276AXZ050M.pdf
RFQ
276HC5550KR
Fabricantes: Illinois Capacitor
Descrição: CAP FILM 27UF 10% 550VAC AXIAL
Download: 276HC5550KR.pdf
RFQ
276PGILF
Fabricantes: IDT (Integrated Device Technology)
Descrição: IC PROG VCXO CLK SYNTH 16TSSOP
Download: 276PGILF.pdf
RFQ
276KXM063M
Fabricantes: Illinois Capacitor
Descrição: CAP ALUM 27UF 20% 63V THRU HOLE
Download: 276KXM063M.pdf
RFQ
276AXZ6R3M
Fabricantes: Illinois Capacitor
Descrição: CAP ALUM 27UF 20% 6.3V SMD
Download: 276AXZ6R3M.pdf
RFQ
2769873
Fabricantes: Phoenix Contact
Descrição: MCR LIMIT VALUE SWITCH 10V 20MA
Download: 2769873.pdf
RFQ
276AXZ016M
Fabricantes: Illinois Capacitor
Descrição: CAP ALUM 27UF 20% 16V SMD
Download: 276AXZ016M.pdf
RFQ
276KXM100M
Fabricantes: Illinois Capacitor
Descrição: CAP ALUM 27UF 20% 100V THRU HOLE
Download: 276KXM100M.pdf
RFQ
276LC5550K5PM8
Fabricantes: Illinois Capacitor
Descrição: CAP FILM 27UF 10% 500VAC CHAS MT
Download: 276LC5550K5PM8.pdf
RFQ
276X
Fabricantes: Hammond Manufacturing
Descrição: XFRMR LAMINATED 150VA CHAS MOUNT
Download: 276X.pdf
RFQ
IDT (Integrated Device Technology) 276PGILFT Fornecedor IDT (Integrated Device Technology) Distribuidor IDT (Integrated Device Technology)
A imagem pode ser representação.
Consulte as especificações para obter detalhes do
produto.
Detalhes do produto
Número da peça 276PGILFT Fabricante IDT (Integrated Device Technology)
Descrição IC PROG VCXO CLK SYNTH 16TSSOP Status sem chumbo / Status RoHS Sem chumbo / acordo com RoHS
Ficha de dados 276PGILFT.pdf
Tensão - Fornecimento 3.135 V ~ 3.465 V Digitar Clock/Frequency Synthesizer, Fanout Buffer (Distribution)
Embalagem do dispositivo fornecedor 16-TSSOP Série VersaClock®
Rácio - Entrada: Saída 1:3 Embalagem Tape & Reel (TR)
Caixa / Gabinete 16-TSSOP (0.173", 4.40mm Width) PLL Yes with Bypass
Saída CMOS Outros nomes ICS276PGILFT
ICS276PGILFT-ND
Temperatura de operação -40°C ~ 85°C Número de circuitos 1
Tipo de montagem Surface Mount Nível de sensibilidade à umidade
(MSL)
1 (Unlimited)
Status sem chumbo / status de RoHS Lead free / RoHS Compliant Entrada Crystal
Frequência - Max 200MHz Divisor / Multiplicador Yes/Yes
Diferencial - Entrada: Saída No/No Número da peça base ICS276
produtos relacionados
Tags relacionadas
Número da peça: 276PGILFT Fabricante / Marca: IDT (Integrated Device Technology)
Descrição do Produto: IC PROG VCXO CLK SYNTH 16TSSOP Navio De: Hong Kong
Status de RoHs: Sem chumbo / acordo com RoHS Caminho de embarque:DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Folhas de dados:
276PGILFT
276PGILFT.pdf
ENVIAR CONSULTA >